1. De off. lib. II. — 2. Zach. II, 7. — 3. Ezech. XI, 6.

producidas por el diyino amor. Es necesario tener el valor de decir á los importunos que nos solicitan, á las reuniones de disipacion que nos halagan á los vanos placeres y á las locuras todas del siglo : *Seguid, seguid por vuestro camino pues deseo permanecer solo ; he renunciado á los vanos placeres del mundo, para revestirme con el cilicio de la penitencia, y consagrar el resto de mi vida á implorar la misericordia del Altísimo* <sup>1</sup>.

1. Baruch, iv, 19 et 20. Godescard, loc. cit. — *Primum omnium considerandam arbitror gratiam deserti, beatitudinem eremi : quos ab initio gratis, quieti sanctorum moruit consecrari. Consecravit nobis plane habitacionem deserti vox clamantis in deserto, Joannes predicans et tribuens baptismum penitentiae in deserto ; quanquam et ante ipsum quibusque sanctissimis prophetarum, velut auditorium spiritus, amica semper fuerit solitudo. Longe tamen excellentior atque divinior ipsi loco gratia sanctificationis accessit, cum Jesus Joanni successit : qui etiam antequam predicare penitentibus inciperet, locum penitentibus preparandum preparavit. Si ergo elongasti fugiens et manens in solitudine, ibi permans, ibi exspecta eum qui te salvum faciet a pusillanimitate spiritus, et tempestate. Quantalibet ingruat tibi tempestate bellorum, quantacumque patiaris in deserto, penuriam etiam victualium, noli pusillanimitate spiritus redire mente in Egyptum. Felicitas te pascet eremus manna, id est pane angelorum, quam Egyptus ollis carnium. Ipse Jesus quidem in eremo jejunavit ; sed multitudinem sequentium se in deserto, saepe et mirabiliter pavit. Saepe autem et mirabiliter te satiabit, qui tanto gratiore merito, quanto sanctiore proposito, secutus es in deserto. Cum enim diutius eum tui oblitum putaverit, ipse suae non immerito bonitatis, consolabitur te, et dicet tibi : Recordatus sum tui, miserum adolescentium tuam, et charitatem desponsationis tuae, quanto secuta es me in deserto. Tunc plane ponet desertum tuum, quasi delicias paradisi : et ipse confiteberis, quia gloria Libani data est ei, decore Carmeli et Saron. Sicut enim in nullis hodie locis, etiam justa litteram illud propheticum videmus impleri : *Pinguentem speciosa deserti*, et, *deserta in ubertatem versa advenæ comedent* : sic quilibet Scriptura locus, qui ante tibi sterilis videbatur et aridus, repente ad benedictionem Dei mira replebitur ubertate, ac pinguedine spiritus : ut de saturitate mentis erucies hymnum laudis. *Confiteantur, inquam, Domino, misericor-**